
ASDK
Kancelář:

Airport Systems Design Agency, spol. S r.O. Hornoměcholupská es
Praha 10 - Hostivař

Zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, ^

oddíl C, vložka 96841

Zn.: P-006/19/На 
Vyřizuje 
Exp. : E-l

V Praze dne 5.4. 2019

Letiště Praha, a.s. 
Vážená paní 
К Letišti 1019!
161 00 Praha 6

Věc : Letiště Václava Havla Praha
Výměna ochranných návěstidel RWY 06-24
Cenová nabídka na zhotovení dokumentace pro provedení stavby (DPS)

Vážená paníj

Na základě Vaší poptávky ze dne 22.3. 2019 a výzvy ze 4.4. 2019 Vám sdělují, že naše nabídková 
cena za vyhotovení projektově dokumentace ve stupni DPS pro výše uvedenou akci, která bude 
níže uvedeného rozsahu a plnění, činí po úpravě ЦЦЩКб bez DPH.

DPS bude v souladu s příslušnými standardy LP, a.s. řešit náhradu stávajícího světelného vyba
vení a dopravního značení vyčkávacích míst na komunikaci, na hraně stripu RWY 06-24 u TS-8 a 
u vjezdu do prostoru ALS RWY 06 vč. způsobu jeho napájení, demolice stávající a návrhu nové 
stavební připravenosti, vodorovného značení a návrhu provozních opatření, která budou apliková
na po dobu realizace díla.

К DPS bude též zpracován Výkaz výměr a Rozpočet.

Počet výtisků к projednání; 1 (bez číslování) + digitální verze v PDF 
Počet výtisků čistopisu : 4 (číslování 1 až 4) vč. W + 1x CD,
Digitální verze DPS : IxCD v editovatelné a needitovatelné formě vč. Výkazu výměr a Rozpočtu 
Termín к projednání / čistopisu : 21.6. 2019 / 5 prac. dní od data předání připomínek 
Obchodní tajemství: Vedení společnosti Airport Systems Design Agency, spol. s r.o. prohlašuje, 
že cena díla uvedená v této nabídce tvoří obchodní tajemství společnosti ve smyslu § 504 Občan
ského zákoníku.

Děkujeme za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci, 

S pozdravem

Sídlo společnosti: 
Holubická 410/4 
161 00 Praha 6 
info@asda.cz

IC: 271 08 406 
DIČ: CZ 271 08 406
bankovní spojení: Komerční banka Praha 4 
číslo účtu: 511544630267/0100

certifikát ISO 9001


